

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Salon Office ApS

Tvedvej 199
5700 Svendborg

CVR-nr. 34879532

Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. oktober 2023



Lars Jørgensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Salon Office ApS Tvedvej 199 5700 Svendborg
CVR-nr.	34879532
Stiftelsesdato	1. december 2012
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023 11. regnskabsår
Direktion	Lars Jørgensen
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Ole Bernhard Nielsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisørsalon og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på -121.359 kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på 615.542 kr., og en egenkapital på 294.216 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende, men som forventet. Det kommende år forventes at være overskudsgivende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		190.336	528.367
Personaleomkostninger	1	-332.081	-489.631
Driftsresultat		-141.745	38.736
Finansielle omkostninger	2	-10.678	-10.353
Resultat før skat		-152.423	28.383
Skat af årets resultat	3	31.064	-6.244
Årets resultat		-121.359	22.139
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-121.359	22.139
Resultatdisponering		-121.359	22.139

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		156.520	268.949
Varebeholdninger		156.520	268.949
Tilgodehavende selskabsskat		31.064	0
Andre tilgodehavender		81.788	200.000
Tilgodehavender		112.852	200.000
Likvide beholdninger		346.170	289.680
Omsætningsaktiver		615.542	758.629
Aktiver		615.542	758.629

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		214.216	335.577
Egenkapital		294.216	415.577
Anden gæld		41.676	40.267
Langfristede gældsforpligtelser	4	41.676	40.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.570	166.057
Selskabsskat		0	6.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.080	120.484
Kortfristede gældsforpligtelser		279.650	302.785
Gældsforpligtelser		321.326	343.052
Passiver		615.542	758.629
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Pengestrømsopgørelse

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Årets resultat	-121.359	22.139
Regulering af skat af årets resultat	-31.064	6.244
Ændring i varebeholdninger	112.429	-6.930
Ændring i tilgodehavender	118.212	-99.950
Ændring i leverandørgæld mv.	-32.406	-25.563
Pengestrømme fra ordinær drift	45.812	-104.060
Betalt/modtaget selskabsskat	-6.244	-35.720
Pengestrøm fra driftsaktivitet	39.568	-139.780
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	15.513	98.483
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	1.409	1.267
Udbetalt udbytte	0	-130.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	16.922	-30.250
Ændringer i likvider	56.490	-170.030
Likvider, primo	289.680	459.710
Likvider, ultimo	346.170	289.680

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	324.110	506.336	
Løntilskud	0	-29.559	
Andre omkostninger til social sikring	7.971	12.854	
	332.081	489.631	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	2	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	9.269	5.958	
Andre finansielle omkostninger	1.409	4.395	
	10.678	10.353	
3. Skat af årets resultat			
Selskabsskat	-31.064	6.244	
	-31.064	6.244	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Anden gæld	41.676	0	41.676
	41.676	0	41.676

5. Eventualforpligtelser

Salon Office ApS er sambeskattet med modervirksomheden Lars Jørgensen, Svendborg ApS og søstervirksomheden Clean Up Service A/S. Som helejet datterselskab hæfter Salon Office ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse pr. 30. juni 2023 fremgår af årsregnskabet for Lars Jørgensen, Svendborg ApS.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.